Republica de Colombia Universidad

Rectoria

Industrial de
Santander

4

e

En

RESOLUCION Ne | 742 DE 2023
Noviembre 29

Por la cual se asignan auxiliaturas estudiantiles

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER,
en uso de las atribuciones legales y reglamentarias que le confiere el articulo 31 del Estatuto General de la
Universidad Industrial de Santander, y la Resolucién n.® 2527 de 2014 y

CONSIDERANDO:

Que por Acuerdo del Consejo Superior n.° 020 del 13 de junio de 2014 se reglamentaron las auxiliaturas
docentes, de investigacion, de extension y administrativas de la Universidad.

Que las auxiliaturas de que trata el Acuerdo mencionado en el considerando anterior, no establecen vinculo
laboral entre el estudiante y la Universidad, solo constituyen un reconocimiento a su desempefio académico.

Que cumpliendo la reglamentacion del caso, algunos ordenadores del gasto han solicitado la asignacién de
auxiliaturas estudiantiles.

Que se ha verificado en el sistema de informacién dispuesto por la Universidad para apoyar el procedimiento
de asignacién de auxiliaturas estudiantiles, que los estudiantes cumplen con los requisitos que establece la
normatividad vigente.

mérito de lo anterior,
RESUELVE:

ARTICULO I°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles de pregrado
relacionadas a continuacion:

N°© Soli::tud Codigo Nombre Tipo Periodo Unidad U;;:zd Rubro N:it;e ¥:[t°a:

1 | 401058 | 2141843 [JOHNNY DAVID HERNANDEZ FERNANDEZ :g)x\m?j;mmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 2'5?&2" 2170 | 52203010 :‘::"j,a'ei 253.750
2 | 401051 | 2161241 |JHON ALEJANDRO NIRO SILVA ﬁgs:ﬂf; RATIVG |e0172023 - dicio712023 \:CC;(E*;;Z;OR'A 1454 | 52203010 ’:;:jg?;;es 125.667
3 | 401058 | 2161885 |LAHURA PICO NIRO Qg)r\;];‘:?mmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 gﬁ;fm 2170 | 52203010 ::::aaar::[es 145.000
4 | 401074 | 2162676 |NATALIAANDREANIET O RODRIGUEZ éng;l;ﬁ;mnvo dic/0112023 - dic/07/2023 EISSCSF'{Z'_" 2170 | 52203010 ::tﬁlr;?;:;es 362,500
5 | 401051 | 2162916 |DEIVYD DARIO PARRAPERILLA Qgﬁm?gmmvo dic/05/2023 - dic/07/2023 \:gESEﬁELOR'A 1454 | 52203010 ::::l;::;es 38.667
6 | 401063 | 2163049 |SONIACONST ANZAMUROZ RAMIREZ :;’J&’TSRTRATNO dic/01/2023 - dic/07/2023 ré‘zg;;;\om 1454 | 52203010 :ng?::'es 464.000
7 | 401050 | 2164568 |EDWIN JOSE VITOLATILE ’/:;;';:’::T RATIvO |die/05/2023 - dici0712023 X’é’&ﬁ‘é}'\om’* 1454 | 52203010 ::z:z:;es 96.667
8 | 401053 | 2172519 |JUAN CAMILO GALLEGO VARGAS ig;jm?gmmwo dic/01/2023 - dic/07/2023 X'ggeﬁglow‘ 1454 | 52203010 :‘::"f,arei 203.000
o | 401060 | 2172791 |LINDAJULIANAARGUELLO OVALLE i\ﬁﬁfgmwo dic/01/2023 - dic/07/2023 25&?& 2170 | 52203010 :;‘::;:Ies 529.250
10 | 401056 | 2172866 |JUAN JOSE NAVAS TORRES ﬁll;)l\;l;\ll?sTRATlVO dic/01/2023 - dic/07/2023 rggzﬁg\om 1454 | 52203010 :::an’:[es 264.000
11 | 401195 | 2174702 |RAMIRO JOSE MONTOYATASCO ﬁgﬁﬁgmmvo dicl0412023 - dic/07/2023 rgggﬁglow‘ 1454 | 52203010 :::2?;::'65 309333
12 | 401051 | 2174727 |EDWARD ANDRES ROMAN TREJOS ﬁgﬁm?;m v |dio/05/2023 - dici0712023 \:gf;ﬁg;ow\ 1454 | 52203010 :::j:?:;es 38.667
13 | 401050 | 2175018 |MCTOR ALEJANDRO QUESADAPLATA ﬁ;ﬁtﬁ;mﬂm dic/05/2023 - dic/07/2023 Xf;ﬁ;:‘g;mm 1454 | 52203010 :‘s‘:j::::!as 38.667

14 | 401138 | 2181284 |JULIANASTEPHANIARENGIFO MEJIA :;;;';L‘I\;RA o |diema2023 - dicio712023 XSA?E';EEIOR’A 1454 | 52203010 ::E';?;:;es 270667
15 | 401045 | 2181784 |MARIAGNA LIZARAZO PABON :ga’m’:’;mﬂvo dic/01/2023 - dic/15/2023 f\:g;L?RADOR 9701 | 52203010 ':‘::"if"@ 1.082.667
16 | 401057 | 2182574 |MARIA CAMILA SANJUANES LOZANO Qgﬁ:;]gmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 g{’jﬁcfm 2170 | 52203010 ::t)zg?::les 253.750
17 | 401163 | 2182674 [MARIACAROLINAALVARADO HERNANDEZ :mxsmmvo dicl04/2023 - dic/07/2023 \:é’:;E’:;;/'\OR'A 1454 | 52203010 :::ZT;ZQS 309.333
18 | 401076 | 2182797 |DANIEL FERNANDO CALDERON REMOLINA :;ﬁ;“?; ATV | 610172023 - i0/07/2023 25&?& 2170 | 52203010 f“:"f’ei 290.000
19 | 401041 | 2183073 |CARLOS ALBERT O CASTANEDATORRES :;ﬁ};\'l’:‘;mﬂvo Gic/01/2023 - dic/07/2023 gfg‘ﬁiﬁ' 2170 | 52203010 2::;‘2?;;'93 535.000
20 | 401085 | 2183133 |RICHARD NIXON ASCANIO LEON Qgcxgmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 X‘gﬁ'ﬁgem’* 1454 | 52203010 ::;‘gz::m 251.333
21 | 401073 | 2183165 |KAROL STEFANYJEREZ GAMBOA :;)l\jll;\[l?;RATsvo dic/01/2023 - dic/07/2023 2{?&0&'2{' 2170 | 52203010 :::Z:::les 195.750

Fuente: S| Auxiliaturas

AN




Republica de Colombia

Universidad

Industrial de

Rectoria
Santander
2
RESOLUCION Ne | 742 pE 2023
Noviembre 29

N° SO':thd Cédigo Nombre Tipo Periodo Unidad Unidad Rubro Nombre Valor

Paga Rubro Total

22 | 401050 | 2184659 |ELIAN DE JESUS OLIVEROS CARDOZO gﬁﬁg{mmvo 4ic/05/2023 - dic/07/2023 rgﬁeﬁgom 1454 | 52203010 /:;:gz::‘es 38667
23 | 401069 | 2184664 |DIANAMARCELAGARNICAPINEDA ﬁmﬁmm dic/01/2023 - dic/07/2023 Xé‘:;g;;l\om 1454 | 52203010 2‘;;‘}2::;93 193333
24 | 401061 | 2184714 |ANGEL CAMILO RAPALING MERCADO xﬁm‘l\;mﬂw dic/01/2023 - dic/07/2023 2’5;05;%‘ 2170 | 52203010 ::Eg?;;es 290,000
25 | 401077 | 2185552 [JUAN PABLO CORTES ULLOA ﬁgﬁgmmvo dic/01/2023 - 4ic/07/2023 gﬁ&“&i{' 2170 | 52203010 ::jgz::]es 253.750
26 | 401070 | 2190011 |DIEGO ALEJANDRO CASTRO BLANCO ﬁﬁiﬁgmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 EECL%E(L-II;\DE 7006 | 52203010 :‘s‘:j::izies 464.000
27 | 401074 | 2190358 |MAYRAALEJANDRARUEDAPEDRAZA QB;ZWSTRATNO dici01/2023 - dic/07/2023 cD:IuRLETCuC;iE 2170 | 52203010 :‘S’Z:;?;:zies 217,500
28 | 401076 | 2191003 |JHORGUIN SLEIDERR JAMES GARZON Qgslm?gmmvo dici01/2023 - dic07/2023 SEETCUCQ 2170 | 52203010 :ggiaari;es 217,500
29 | 401055 | 2191134 |JOSE FERNANDO RUIZ GASSAS ﬁﬁm?;nwlvo dic/01/2023 - dic /0712023 rgfgfgom 1454 | 52203010 [N | 3ge7
30 | 401061 | 2191219 |VALENTINA TRUJLLO MORA :LD”J;:?;RAWO dic/01/2023 - dic07/2023 giETCUc;iE 270 | 52203010 /:f:'"ares 471250
31 | 401058 | 2191220 |UNAMARIAJAMES PRADA ﬁgmﬁ@mmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 2'5?55’_“ 2170 | 52203010 :‘S’Zj’;?a':;es 36.250
32 | 401057 | 2191221 |JHOAN SEBASTIAN APARICIO DURAN :;)n;]:-h‘sﬁl\?mmvo 4i6/01/2023 - dic/07/2023 g‘;‘;ﬁ&' 2170 | 52203010 z‘s‘;‘jgz:;es 529.250
33 | 401041 | 2191599 |JHON ALEXANDER HERNANDEZ SALAZAR ig)h(ﬁli;\]:;’RATIVO dic/01/2023 - dic/07/2023 gfgcucﬁ 2170 | 52203010 :ﬁg?;:;es 535.000
34 | 401042 | 2191692 [VALENTINA GALEANO CASTRO %ﬁmﬁmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 S'SLETCUC;OA'S 270 | 52203010 :ﬁ:f::;es 535,000
35 | 401058 | 2191747 |JORGE ESTEBAN JAMES GUTIERREZ ﬁg)njmemmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 rggxgom’* 1454 | 52203010 izgf;:‘es 38,667
36 | 401060 | 2191894 |MARLIN SUAREZ BALLESTEROS gm@mmvo dici01/2023 - dicl07/2023 gﬁécfx 2170 | 52203010 2‘5‘22?;::‘% 398750
37 | 401053 | 2191995 |LAURA DANIELAPACHON ACUNA ﬁﬁm?gmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 fgf;Eﬁ;LOR'A 1456 | 52203010 Q‘S’:J'gla;:;es 377,000
38 | 401073 | 2192488 |DANIEL VAN RADACASTRO ﬁﬁ:ﬁﬁgmm Lo |diei012023-dici0712023 gﬁé‘ﬁit‘ 2170 | 52203010 :lsj:j:?aritsﬂes 253.750
39 | 401074 | 2192710 |LAURAXIMENAGRIMALDOS ORDOREZ ﬁg)njmgmmvo dicl01/2023 - dic/07/2023 g‘i‘iﬁ?& 2170 | 52203010 2‘;22?;;% 181.250
40 | 401078 | 2182711 |MARIALUCIANA CALVET E AMAYA ﬁm\[ﬁgmnvo dicl01/2023 - dicl07/2023 ESECSQOAS 2170 | 52203010 i‘:ffif’es_, 145,000
41 | 401060 | 2192721 [VALENTINA TRIGOS CLARO ﬁﬁﬁgmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 2{?&?& 2170 | 52203010 :le:jg::;es 529,250
42 | 401077 | 2192726 |LINAMARIA GONZALEZ CORREA QB)JKI?;RATNO dic/01/2023 - dic/07/2023 g?&cfx 2170 | 52203010 :ﬁgzﬁ:'es 184.250
43 | 401036 | 2194209 |JULIAN FELIPE BAYONAROJAS 2;3;;’?;%“\/0 dic/052023 - dic/07/2023 Xg&ﬁgmm 1454 | 52203010 :‘S’:g‘;’a’:‘es 135.333
44 | 401055 | 2200216 |ELIAN PEREZ PLATA gﬁﬁgmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 r((;JAt;ET\/[tl;LORlA 1454 | 52203010 :2;'2?;::‘65 222,333
45 | 401073 | 2200352 |GABRIELA MONCADANAVARRO ﬁﬁm}mﬂw dic/01/2023 - dic/07/2023 giﬁcﬁi{‘ 2170 | 52203010 ﬁ‘s‘:jg::;es 290,000
46 | 401056 | 2200768 |JEISON STEVEN OSPINO SANDOVAL gﬁﬁgmmvo dic/01/2023 - dic07/2023 rgﬁg;&om 1454 | 52203010 :ﬁg?::;es 435.000
47 | 401056 | 2201579 |JUAN ANDRES VELANDIA CARDENAS ﬁgﬁm;mnvo dic/01/2023 - dic/07/2023 rgg;ﬁgom 1454 | 52203010 Q‘S‘EZZE:‘SS 415667
48 | 401063 | 2201848 |TATIANASTELLAZARATE LUNA ﬁﬁ:ﬂimmo 4ic/01/2023 - dic/07/2023 Xg;:l{\;(é,lt\ORlA 1454 | 52203010 ?;tﬂg?;::Ies 135.333
49 | 401078 | 2202573 |SANTIAGO ACEVEDO CUEVAS ﬁgﬁmﬁmmwo dic/01/2023 - dic/07/2023 2{?&0&%‘ 2170 | 52203010 :‘s’:jgz:[es 217,500
50 | 401057 | 2202578 |DIEGO PABLO ESCOBAR ESPITIA :g;;';'ﬁ;mﬂvo dici01/2023 - dic /0712023 EILTSCUCRT 2170 | 52203010 ::::Ic‘ha;::les 529.250
51 | 401063 | 2202903 |SILVANAT HALIAZAINEAPLAT A ﬁﬁm‘gm T | 00112023 0712023 ré’;;m:l; ORAL 1454 | 52203010 Q:Z:gzizles 290,000
52 | 401061 | 2204120 |ANDRES FELIPE CARDENAS ZARATE ﬁgﬂ—n’s?;w-\ﬂvo dic/01/2023 - dic/07/2023 gﬁ&cfﬂ 2170 | 52203010 :‘s‘:jg‘;’;:les 290.000
53 | 401077 | 2204189 |JUAN ARSENIO MEJIADUARTE ﬁgﬁm??mmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 8?;05,5? 2170 | 52203010 25:;2?;;% 217.500
54 | 401036 | 2204195 [RAUL FELIPE ROSERO RODRIGUEZ ﬁmﬁmmvo dic/05/2023 - dic/07/2023 \:é:g{eﬁgmm 1454 | 52203010 ::zg:::les 232,000
55 | 401036 | 2204209 |DUVAN ESTEBAN CASTRO BOLMAR QEEKQRATNO dic/05/2023 - dic/07/2023 X'CCA%{E}:;;LOR'A 1454 | 52203010 2::;2::;% 232.000
56 | 401050 | 2204260 |JUAN SEBASTIAN VIDAL GARCIA ﬁgm‘f]\;mﬂm dic/01/2023 - ic07/2023 rggﬁg;om 1454 | 52203010 ::g?::[es 338.333
57 | 401076 | 2210619 |ANDRES RIOS ROBLES ﬁg)rjig{mmwo dic/01/2023 - dic/07/2023 E{TECUCR'%“ 2170 | 52203010 :‘;:J‘z:::les 253.750
58 | 401128 | 2211785 |DOLLY ARLENY RESTREPO VALENCIA 2;;”1;\'1?;% T | G402 cicoriz02 gﬁ&ﬁi{‘ 2170 | 52203010 ::jg?;:[es 260,000
59 | 401041 | 2212555 |MELISSA JAMES CASTILLO ﬁgﬁmgmmvo dicl01/2023 - dici07/2023 EERLETCL?& 2470 | 52203010 :‘s‘;‘jgf;:;es 535,000
60 | 401058 | 2214019 |DEIMER ALEJANDRO VARGAS MONSALVE xﬁm’?gmmvo dic/01/2023 - dic/7/2023 \:gsEﬁELOR'A 1454 | 52203010 2::}22::195 154,667
61 | 401195 | 2220202 |LAURAMARCELAMUNOZ ROBLES QBEII;LTQRATIVO dicl04/2023 - dicl07I2023 \:é;éﬁéi\om 1454 | 52203010 :‘s‘zz?:‘:‘es 300.333
52 | 401067 | 2222470 |DANIEL EDUARDO NARANJO GARZON %ﬁmgmmvo dic/01/2023 - dic/07/2023 ré:;;ﬁ;:\omxx 1454 | 52203010 2‘;:;2::;% 328,667

Fuente: S| Auxiliaturas

.s’ﬁT




Republica de Colombia Universidad
Rectorfa

Industrial de
Santander

RESOLUCION Ne | 742 pE 2023
Noviembre 29

ARTICULO 2°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles del IPRED
relacionadas a continuacién:

Ne s°"N°:t"d Cédigo Nombre Tipo Periodo Unidad U;;Z:d Rubro N:l:'::;e ‘T'Z't::

1 | 401075 | 2226010 |ANDERSON STIVEN SERRANO LEZMES Qgﬁ@m o | ie/01/2023 -dic/1212023 giﬁcfm 2170 |52203010 :::E::Z‘es 145.000
2 | 401075 | 2226240 |ZARYCK YULYTZAURIBE PEREIRA ﬁgmg RATIVG | 6070112023 - ic1212023 ELJRLETCJ;FLOALN 2170 |52203010 ::t’:j:f;;es 145.000
3 | 401075 | 2226792 |CARLOS MARIO SILVANOREGA :\gi\;‘:"\'@mﬂ o | 6610172023 - dici2:2023 gﬁgcfﬁ 2170 52203010 ::t)ji;?;:tsnes 72500

Fuente: S| Auxiliaturas

ARTICULO 3°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles Ad
honorem relacionadas a continuacion:

Solicitud
Ne ° ::: Y Documento Codigo Nombre Tipo Periodo Codigo Unidad
1 400749 | C-1098818723| 2171446 |EDUARDO ALFONSO CACERES RODRIGUEZ gtgg’égi E dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIAR . i
2 400810 |T-1005297947} 2182493 |KATHERIN YULIETH MORALES ALDANA ADMINISTRATIVO dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIAR ) )
3 400810 {C-1007536671] 2190651 |MARIA CAMILARANGEL LEAL ADMINISTRATIVO dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
4 400749 | C-1005288041| 2192605 |FABIAN CAMILO BONILLA QUINTERO g%)ggﬁi € dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
5 400749 |T-1005153838] 2201737 |MARIA JULIANARIATIGA SALAMANCA g%)g‘;:}:e dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
8 400813 | C-1006860631] 2202427 |BRITNEY GERALDINE JARAPEREZ ﬁg;\;‘:‘xg RATIVO dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
7 400807 | C-1003248730| 2202434 |DANIELA QUINTERO MADARIAGA g%)g;lﬁi £ dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
8 400807 |T-1193079011| 2202461 |DANNA VALENTINA SERRANO JOYA gl()))glé:ig dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
9 400807 | C-1000035249| 2210609 |GABRIEL MORENQ SANCHEZ glgg[;:‘i £ dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIAR
- i - di 23 ESCUELADE GEOLOGIA
10 | 400810 |C-1067592122] 2211026 |RAUL SEBASTIAN PAT ARROYO SILVA ADMINISTRATIVO dic/04/2023 - dicl07/20 7036
11 400813 |C- 1005664441 2211494 |VALENTINA MORENO BARBOZA 2;3:&?;_ RAT VO dic/04/2023 - dic/07/2023| 7036 |ESCUELADE GEOLOGIA
AUXILIATURA DESARROLLO DE UNA
- i - di 495
12 | 400744 |C-1098692447] 2238015 |JENNIFER MELISSAGIORGIORTIZ INVESTIGACION dic/04/2023 - 4ic/07/2023] 949 HARINA VEGET AL

Fuente: Sl Auxiliaturas

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Expedida en Bucaramanga, 2

os veintinueve (29) dias de noviembre de 2023.

GERARDO LATQR

y,o.?mon B

LA SECRETARIA GENERAL, ¥ SOFIA PINZON DURAN




